
 

PORTARIA Nº. 5.133/2013 
       De 21 de outubro de 2.013 
 
 
 

"DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS 
MEMBROS PARA COMPOR A 
COMISSÃO MUNICIPAL DE 
AVALIAÇÃO DO CONVÊNIO 
CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA 
MUNICIPAL DE PILAR DO SUL E A 
ASSOCIAÇÃO SANTA CASA DE PILAR 
DO SUL E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS”. 

     
 
       JANETE PEDRINA DE CARVALHO 
PAES, Prefeita Municipal de Pilar do Sul, no uso de suas atribuições legais, 
 
       RESOLVE 
 
       Art. 1º  - Ficam designados para compor a 
Comissão Municipal de Avaliação do convênio celebrado entre a Prefeitura Municipal de 
Pilar do Sul e a Associação Santa Casa de Pilar do Sul, os seguintes membros: 
 
                
Dalton Fernando Pagianotto    RG 12.151.731-7 
 
José Francisco de Almeida    RG 22.749.690-5 
 
Marcos de Moraes Rosa        RG 20.045.851 
 
 
       Art. 2º  - Esta Portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, revogando expressamente à Portaria nº.4456/2012.  
 
 
      Pilar do Sul, 21 de outubro de 2.013. 
 
 
 
 
                                                             JANETE PEDRINA DE CARVALHO PAES 
                                                                                          Prefeita Mun icipal  
 
 
 

                   JUAREZ MÁRCIO RODRIGUES 
                                                         Secretário de Neg. Jurídicos e Tributário.  
 
                                                Registrada e publicada na 
Secretaria da Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra. 
  
 

                                             Marlene de Carvalho Gois Seabra 
                                                      Assistente Administrativo I 


